

Položkový ceník

Pol.č.	Havarijní oprava komunikace na ČOV	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
1	Řezání živice	mb	66,00	55,00	3 630,00
2	Vybourání živice do tl. 8 cm	m2	66,00	147,36	9 725,76
3	Vybourání betonových panelů do tl. 15 cm	m2	99,00	196,51	19 454,49
4	Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	20,13	178,56	3 594,41
5	Poplatek za uložení materiálu na skládku - živice	m3	5,28	480,00	2 534,40
6	Poplatek za uložení materiálu na skládku - beton	m3	14,85	360,00	5 346,00
7	Zásyp topného kanálu se zhutněním	m3	99,00	900,00	89 100,00
8	Zhotovení podkladního betonu do tl. 15 cm	m2	99,00	360,00	35 640,00
9	Pokládka živice ABS II tl. 8 cm	m2	165,00	560,00	92 400,00
10	Prořez a zálivka spár	mb	66,00	60,00	3 960,00
	Cena bez DPH celkem				265 385,06
	Cena s DPH celkem				321 115,93